

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Smadsen Holding ApS

Nørre Allé 100, 3. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 86 50 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Søren Skou Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smadsen Holding ApS
Nørre Allé 100, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 86 50 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skou Madsen, Nørre Allé 100, 3. tv 8000 Aarhus C

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.354 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.868 kr. mod -57.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.354	-8.250
Andre finansielle indtægter	37.224	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-49.072
Resultat før skat	31.868	-57.322
Årets resultat	31.868	-57.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	31.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.222
Disponeret i alt	31.868	-57.322

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.448	265.326
Værdipapirer i alt	294.448	265.326
Likvide beholdninger	654.026	710.181
Omsætningsaktiver i alt	948.474	975.507
Aktiver i alt	948.474	975.507

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	882.940	851.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>932.940</u>	<u>959.971</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>15.534</u>	<u>15.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.534</u>	<u>15.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.534</u>	<u>15.536</u>
Passiver i alt	<u>948.474</u>	<u>975.507</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	851.072	58.900	959.972
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.868	0	31.868
	50.000	882.940	0	932.940

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>294.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.122</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
